
Nome do Candidato LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso

ELIS CRISTINA LEU DAY 10 4 5 19 95 1º NÃO NÃO 04/10/1981 BLUMENAU DIREITO

GABRIEL PROTSKA 10 4 5 19 95 2º NÃO NÃO 19/07/2003 CANOINHAS DIREITO

MARIA LUIZA DA CUNHA STADLER 10 5 4 19 95 3º NÃO NÃO 12/06/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO

MARIZA ODETE DELL'OSBEL 9 4 5 18 90 4º NÃO NÃO 27/10/1970 SÃO JOSÉ DIREITO

THIAGO JANIR FORTUNATO 9 4 5 18 90 5º NÃO NÃO 23/07/1987 FLORIANÓPOLIS DIREITO

LAURA HELOISA ELOI MOREIRA 9 4 5 18 90 6º SIM NÃO 14/10/1998 BRUSQUE DIREITO

NATHALY DE BARROS BITTENCOURT 9 4 5 18 90 7º SIM NÃO 29/04/2004 FLORIANÓPOLIS JORNALISMO

CAIO AMARANTE DE MELO 9 4 5 18 90 8º NÃO NÃO 12/02/2005 LAGES DIREITO

PEDRO GAULOSKI CORRÊA 9 4 5 18 90 9º NÃO NÃO 27/05/2005 SÃO JOSÉ DIREITO 

ROBERTA BRAND 8 5 5 18 90 10º NÃO NÃO 17/07/1982 JOAÇABA DIREITO

CAROLINE RITTER 10 4 4 18 90 11º NÃO NÃO 12/05/2005

JARAGUÁDO 

SUL DIREITO

JULIA GAEBLER VIECELLI 10 4 4 18 90 12º NÃO NÃO 09/08/2006 JOAÇABA DIREITO

RAFAEL REISDOERFER 9 3 5 17 85 13º NÃO NÃO 20/08/2004 CANOINHAS DIREITO

MAURICIO STAROSTA 9 3 5 17 85 14º NÃO NÃO 15/03/2006 BLUMENAU DIREITO

CLARA GABRIELA ROECKER 9 3 5 17 85 15º NÃO NÃO 18/03/2006 TUBARÃO DIREITO

MARCOS KLEIN JUNIOR 9 4 4 17 85 16º NÃO NÃO 17/02/2004 VIDEIRA DIREITO

JULIANE SANTOS TRINDADE 9 5 3 17 85 17º NÃO NÃO 08/10/2002 FLORIANÓPOLIS

TECNOLOGIA EM  

GESTÃO PÚBLICA

DINALVA MACEDO DE QUADROS LOBO 8 3 5 16 80 18º NÃO NÃO 27/04/1983 LAGES DIREITO

MARCUS VINICIUS WERHLI 9 3 4 16 80 19º NÃO NÃO 09/07/2004 FLORIANÓPOLIS

SISTEMAS DA 

INFORMAÇÃO

BRUNA BRANCO VIECELLI 8 4 4 16 80 20º NÃO NÃO 02/12/2000 JOAÇABA DIREITO

LARA CANE 8 4 4 16 80 21º NÃO NÃO 11/01/2005 BRUSQUE DIREITO

AMABILE GARGIONI DE LIMA VIEIRA 9 4 3 16 80 22º NÃO NÃO 21/02/2004 LAGES DIREITO

CHARLES FLORÃO 8 5 3 16 80 23º NÃO NÃO 11/07/2001 NAVEGANTES DIREITO
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CLARA AUGUSTA MARTINENGHI 8 5 3 16 80 24º NÃO NÃO 14/06/2005 BRUSQUE DIREITO

DÉBORA TIMBONI DANIEL 8 2 5 15 75 25º NÃO NÃO 24/08/2002 ARARANGUÁ DIREITO

ANA LUIZA SOUZA KUSTER 7 3 5 15 75 26º NÃO NÃO 05/11/2004 LAGES DIREITO

MARIANA MIRANDA RAMOS 7 3 5 15 75 27º NÃO NÃO 25/01/2005 JOINVILLE DIREITO

AMANDA WANCIW 9 2 4 15 75 28º NÃO NÃO 02/01/2003 CAÇADOR DIREITO

VICENTE MITZRA MODESTO BATISTA 6 3 5 14 70 29º NÃO NÃO 01/05/2004 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS SOCIAIS

CARINE DOS SANTOS KURTZ 7 3 4 14 70 30º NÃO NÃO 15/05/2001

BALNEÁRIO 

CAMBORIÚ DIREITO

ANA CAROLINA DE AZEREDO ZOTTIS 7 3 4 14 70 31º NÃO NÃO 26/03/2002

CEJUSC MEIO 

OESTE DIREITO

FRANCISCO WELLINGTON GOMES FREIRES 7 1 5 13 65 32º NÃO NÃO 04/10/1983 CRICIÚMA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

GLEDIS SALDANHA 4 4 5 13 65 33º SIM NÃO 15/05/1995 CHAPECÓ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

RIKEILA DO NASCIMENTO NUNES 4 4 5 13 65 34º SIM NÃO 20/09/1999 BRUSQUE DIREITO

JESSICA SCHULTZ RODRIGUES DOS SANTOS 9 1 3 13 65 35º NÃO NÃO 18/05/1992 CAÇADOR DIREITO

KALIANA MATTE MARTINS 8 2 3 13 65 36º NÃO NÃO 11/04/2002 JOAÇABA DIREITO

IOLANDA EDNA CÂNDIDO 7 3 3 13 65 37º NÃO NÃO 10/08/1986 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

MANUELLA BEATRIZ FARIAS AFONSO 7 4 2 13 65 38º NÃO NÃO 13/04/1998 SÃO JOSÉ DIREITO

LILIAN EDUARDA SOUZA DE FREITAS 7 4 2 13 65 39º NÃO NÃO 24/02/2005 LAGES DIREITO

STEPHANY DA SILVA ALEXANDRE 7 0 5 12 60 40º NÃO NÃO 26/09/2003 CRICIÚMA DIREITO

MILENA DOS SANTOS FRANÇA 6 2 4 12 60 41º NÃO NÃO 19/09/1998 RIO DO SUL DIREITO

JULIA DE ALMEIDA 5 3 4 12 60 42º NÃO NÃO 13/02/2003 TUBARÃO DIREITO

MIRELLA MAGALHÃES SILVA LYRA 6 4 2 12 60 43º NÃO NÃO 14/02/2003 CRICIÚMA DIREITO

JÚLIA BEATRIZ DE MELLO VOLTOLINI 6 2 3 11 55 44º NÃO NÃO 14/06/2002 IMBITUBA DIREITO

RAFAEL DE SOUZA PORTELLA 2 4 4 10 50 45º NÃO NÃO 19/07/1990 FLORIANÓPOLIS ADMINSITRAÇÃO



Nome do candidato LP MT CG Pontos Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
LAURA HELOISA ELOI MOREIRA 9 4 5 18 90 6º SIM NÃO 14/10/1998 BRUSQUE DIREITO

NATHALY DE BARROS BITTENCOURT 9 4 5 18 90 7º SIM NÃO 29/04/2004 FLORIANÓPOLIS JORNALISMO

GLEDIS SALDANHA 4 4 5 13 65 33º SIM NÃO 15/05/1995 CHAPECÓ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

RIKEILA DO NASCIMENTO NUNES 4 4 5 13 65 34º SIM NÃO 20/09/1999 BRUSQUE DIREITO
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Nome do candidato LP MT CG Pontos Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
DÉBORA TIMBONI DANIEL 8 2 5 15 75 25º NÃO NÃO 24/08/2002 ARARANGUÁ DIREITO

CARINE DOS SANTOS KURTZ 7 3 4 14 70 30º NÃO NÃO 15/05/2001

BALNEÁRIO 

CAMBORIÚ DIREITO

ELIS CRISTINA LEU DAY 10 4 5 19 95 1º NÃO NÃO 04/10/1981 BLUMENAU DIREITO

MAURICIO STAROSTA 9 3 5 17 85 14º NÃO NÃO 15/03/2006 BLUMENAU DIREITO

LAURA HELOISA ELOI MOREIRA 9 4 5 18 90 6º SIM NÃO 14/10/1998 BRUSQUE DIREITO

LARA CANE 8 4 4 16 80 21º NÃO NÃO 11/01/2005 BRUSQUE DIREITO

CLARA AUGUSTA MARTINENGHI 8 5 3 16 80 24º NÃO NÃO 14/06/2005 BRUSQUE DIREITO

RIKEILA DO NASCIMENTO NUNES 4 4 5 13 65 34º SIM NÃO 20/09/1999 BRUSQUE DIREITO

AMANDA WANCIW 9 2 4 15 75 28º NÃO NÃO 02/01/2003 CAÇADOR DIREITO

JESSICA SCHULTZ RODRIGUES DOS SANTOS 9 1 3 13 65 35º NÃO NÃO 18/05/1992 CAÇADOR DIREITO

GABRIEL PROTSKA 10 4 5 19 95 2º NÃO NÃO 19/07/2003 CANOINHAS DIREITO

RAFAEL REISDOERFER 9 3 5 17 85 13º NÃO NÃO 20/08/2004 CANOINHAS DIREITO

ANA CAROLINA DE AZEREDO ZOTTIS 7 3 4 14 70 31º NÃO NÃO 26/03/2002

CEJUSC MEIO 

OESTE DIREITO

GLEDIS SALDANHA 4 4 5 13 65 33º SIM NÃO 15/05/1995 CHAPECÓ CIÊNCIAS CONTÁBEIS

FRANCISCO WELLINGTON GOMES FREIRES 7 1 5 13 65 32º NÃO NÃO 04/10/1983 CRICIÚMA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

STEPHANY DA SILVA ALEXANDRE 7 0 5 12 60 40º NÃO NÃO 26/09/2003 CRICIÚMA DIREITO

MIRELLA MAGALHÃES SILVA LYRA 6 4 2 12 60 43º NÃO NÃO 14/02/2003 CRICIÚMA DIREITO

RAFAEL DE SOUZA PORTELLA 2 4 4 10 50 45º NÃO NÃO 19/07/1990 FLORIANÓPOLIS ADMINSITRAÇÃO

IOLANDA EDNA CÂNDIDO 7 3 3 13 65 37º NÃO NÃO 10/08/1986 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA

VICENTE MITZRA MODESTO BATISTA 6 3 5 14 70 29º NÃO NÃO 01/05/2004 FLORIANÓPOLIS CIÊNCIAS SOCIAIS

MARIA LUIZA DA CUNHA STADLER 10 5 4 19 95 3º NÃO NÃO 12/06/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO

THIAGO JANIR FORTUNATO 9 4 5 18 90 5º NÃO NÃO 23/07/1987 FLORIANÓPOLIS DIREITO

NATHALY DE BARROS BITTENCOURT 9 4 5 18 90 7º SIM NÃO 29/04/2004 FLORIANÓPOLIS JORNALISMO

LISTA GERAL DE AMPLA CONCORRÊNCIA (POR LOCAL DE PROVA E CURSO - AGOSTO/24)
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MARCUS VINICIUS WERHLI 9 3 4 16 80 19º NÃO NÃO 09/07/2004 FLORIANÓPOLIS

SISTEMAS DA 

INFORMAÇÃO

JULIANE SANTOS TRINDADE 9 5 3 17 85 17º NÃO NÃO 08/10/2002 FLORIANÓPOLIS

TECNOLOGIA EM  

GESTÃO PÚBLICA

JÚLIA BEATRIZ DE MELLO VOLTOLINI 6 2 3 11 55 44º NÃO NÃO 14/06/2002 IMBITUBA DIREITO

CAROLINE RITTER 10 4 4 18 90 11º NÃO NÃO 12/05/2005

JARAGUÁDO 

SUL DIREITO

ROBERTA BRAND 8 5 5 18 90 10º NÃO NÃO 17/07/1982 JOAÇABA DIREITO

JULIA GAEBLER VIECELLI 10 4 4 18 90 12º NÃO NÃO 09/08/2006 JOAÇABA DIREITO

BRUNA BRANCO VIECELLI 8 4 4 16 80 20º NÃO NÃO 02/12/2000 JOAÇABA DIREITO

KALIANA MATTE MARTINS 8 2 3 13 65 36º NÃO NÃO 11/04/2002 JOAÇABA DIREITO

MARIANA MIRANDA RAMOS 7 3 5 15 75 27º NÃO NÃO 25/01/2005 JOINVILLE DIREITO

CAIO AMARANTE DE MELO 9 4 5 18 90 8º NÃO NÃO 12/02/2005 LAGES DIREITO

DINALVA MACEDO DE QUADROS LOBO 8 3 5 16 80 18º NÃO NÃO 27/04/1983 LAGES DIREITO

AMABILE GARGIONI DE LIMA VIEIRA 9 4 3 16 80 22º NÃO NÃO 21/02/2004 LAGES DIREITO

ANA LUIZA SOUZA KUSTER 7 3 5 15 75 26º NÃO NÃO 05/11/2004 LAGES DIREITO

LILIAN EDUARDA SOUZA DE FREITAS 7 4 2 13 65 39º NÃO NÃO 24/02/2005 LAGES DIREITO

CHARLES FLORÃO 8 5 3 16 80 23º NÃO NÃO 11/07/2001 NAVEGANTES DIREITO

MILENA DOS SANTOS FRANÇA 6 2 4 12 60 41º NÃO NÃO 19/09/1998 RIO DO SUL DIREITO

MARIZA ODETE DELL'OSBEL 9 4 5 18 90 4º NÃO NÃO 27/10/1970 SÃO JOSÉ DIREITO

MANUELLA BEATRIZ FARIAS AFONSO 7 4 2 13 65 38º NÃO NÃO 13/04/1998 SÃO JOSÉ DIREITO

PEDRO GAULOSKI CORRÊA 9 4 5 18 90 9º NÃO NÃO 27/05/2005 SÃO JOSÉ DIREITO 

CLARA GABRIELA ROECKER 9 3 5 17 85 15º NÃO NÃO 18/03/2006 TUBARÃO DIREITO

JULIA DE ALMEIDA 5 3 4 12 60 42º NÃO NÃO 13/02/2003 TUBARÃO DIREITO

MARCOS KLEIN JUNIOR 9 4 4 17 85 16º NÃO NÃO 17/02/2004 VIDEIRA DIREITO


